ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                                    Bình Định, ngày      tháng     năm 2020
V/v lập phương án thiết kế kiến

trúc công trình cụ thể của dự án

Khu du lịch sinh thái và biệt

thự Đầm Thị Nại, thành phố

Quy Nhơn

                                           Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Công ty cổ phần Thị Nại Eco Bay.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1167/STC-QLGCS ngày

29/4/2020 về việc chưa tính toán xác định giá đất dự án Khu du lịch sinh thái và biệt

thự Đầm Thị Nại theo Quyết định số 1056/QĐ-UBND ngày 26/3/2020 của UBND

tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Công ty cổ phần Thị Nại Eco Bay (nhà đầu tư) khẩn trương lập phương án

thiết kế kiến trúc công trình cụ thể của dự án Khu du lịch sinh thái và biệt thự

Đầm Thị Nại, báo cáo UBND tỉnh (thông qua Sở Xây dựng) xem xét chấp thuận

theo quy định tại điểm 3 Điều 1 Quyết định số 122/QĐ-UBND ngày 10/01/2020

của UBND tỉnh về việc phê duyệt đồ án điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ

lệ 1/500 Khu du lịch sinh thái và biệt thự đầm Thị Nại, thành phố Quy Nhơn (Thi

Nai Eco Bay).

Sau khi có văn bản chấp thuận phương án thiết kế kiến trúc công trình của

UBND tỉnh, giao Sở Tài chính tiếp tục thực hiện việc thuê đơn vị tư vấn xác định

giá đất dự án nêu trên theo Quyết định số 1056/QĐ-UBND ngày 26/3/2020 của

UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Công ty cổ phần Thị Nại Eco Bay và

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, tổ chức triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở XD, TNMT;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K7, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-05T09:45:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-05T10:04:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-05T11:08:51+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-05T14:38:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-05T14:38:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-05T14:38:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-05T14:38:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!